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MEMORANDUM N° 099 -2013-DV-OA/UCONTY

Para 3 Fredy Zelaya Herrera
Jefe de la Oficina de Administracion

De : Victor Piscoya Fernandez
Jefe (e) de la Unidad de Contabilidad

Asunto - Reembolso por Comisién de Servicios a Tingo Maria
Referencia Reembolso de Viaticos N° 001-2013-DV-0A
Fecha ; Lima, 04 de Setiembre 2013

Me dirijo a usted en relacién a lo mencionado en el asunto, a fin de remitirle adjunto al
presente el formato de reembolso correspondiente a la ampliacién del 11 al 12 de agosto
del afio en curso, de la comisién de servicios a la ciudad de Tingo Maria, que esta
solicitando el sefior Edgar Jorge Garcia Santa Cruz, la cual tuvo la autorizacién de la
Secretaria General.

Por lo expuesto, solicito a usted disponga la gestion correspondiente para que sea
atendido el mencionado gasto.

Atentamente,
b DENVIDA
C\}n{shﬁn Nacio rrglic y Vida sin Drogas

VICTORPIS ERNANDEZ
Cpcjefe(e) nidad de Contabilidad
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No

REEMBOLSO DE VIATICOS

| 001-2013-DV-04-ycen ]

1. DATOS DEL COMISIONADO

FECHA

14.08.2013

1.2 DNI:

10665631

1.4 CONDICION LABORAL:
1.5 NIVEL JERARQUICO SEGUN ESCALA DE VIATICOS:
1.6 ORGANO A LA CUAL PERTENECE:
1.7 UNIDAD A LA CUAL PERTENECE:

1.3 Direccion

1.1 NOMBRES Y APELLIDOS: Garcia Santa Cruz Edgar Jorge

Urb.Santa Ana Mz. L lote 44 los Olivos -Lima

D.L. N° 728

Nivel 3
Oficina de Administracion
Unidad de Contabilidad

2. DATOS DEL VIAJE

2.1 FUENTE DE FINANCIAMIE
2.2 META - ACTIVIDAD:
2.3 ITINERARIO:

RO

Meta 34 / linea accion 01 / actividad 01
Lima - Tingo Maria-Monzén-Lima

2.4 DURACION DEL DIA ADICIONAL: DEL: 11/08/2013 AL: 12/08/2013
DESDE LAS (HORAS) 12.30 HASTA 16:00

3. RENDICION DE CUENTAS DOCUMENTADAS

SECRVENTO PROVEEDOR CONCEPTO MONTO
FECHA CLASE N°®

1 12/08/2013 Factura 819 SUMAC Tingo-Hotel Hospedaje 83.00
2 12/08/2013 | Boleta Venta 51989 "El Encanto de la Selva" Alimentacion 55.00
Total Gasto por dia Adicional a Reembolsar 138.00

JEFE INMEDIATO

DE ADMINISTRACION
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EdEar Garcia

De: Fredy Zelaya Herrera

Enviado el: viernes, 09 de agosto de 2013 04:52 p.m.

Para: Luis Martinez; Victor Piscoya

CcC: Lincoln Palomino Y Lozano; Juan Laos; Raul Cerna Alcala; Edgar Garcia
Asunto: RV: Caravana a Monzon

Luis:

Disponer que Raul en coordinacion con los comisionados y la linea aérea, gestione la reprogramacion de la fecha de
retorno del pasaje aéreo, siempre que no implique costo adicional del pasaje.

FZ.

-----Mensaje original-----

De: Maria Mejia

Enviado el: viernes, 09 de agosto de 2013 04:32 p.m.
Para: Fredy Zelaya Herrera

Asunto: Re: Caravana a Monzon

Conforme lo argumentado, queda aUtorizado el cambio de fecha, siempre que no halla costo.
Maria Mejia

----- Mensaje original -----

De: Fredy Zelaya Herrera

Enviado: Friday, August 09, 2013 04:04 PM
Para: Maria Mejia

Asunto: RE: Caravana a Monzon

Estimada Maria:

Entiendo que si coordinaron para formular el PCA, pero al parecer ha habido alguna variacion en el horario de
ejecucion de la actividad; de otro lado Edgar y Lincoln han viajado con la Linea Aérea del Convenio Marco, en estos
casos cuando se hace la modificacion de |a fecha del pasaje con 24 horas de anticipacion generalmente no hay costo
alguno, salvo que la clase econémica se agote y en ese caso si debe optarse por una clase diferente cuyo costo es
mayor.

FZ

De: Maria Mejia

Enviado el: viernes, 09 de agosto de 2013 03:37 p.m.
Para: Fredy Zelaya Herrera

CC: Victor Piscoya; Luis Martinez

Asunto: Re: Caravana a Monzon

El cambio del pasaje cuesta 180 ddlares, verifica con Radl Cerna, pregunto, no coordinaron ante de hacer la
programacion?? Pues laCaravana de Monzon esta prevista para él dia de mafiana sabado y el domingo, a las 11am
es légico que estan en plena actividad.que dices MM

----- Mensaje original -----

De: Fredy Zelaya Herrera

Enviado: Friday, August 09, 2013 03:27 PM

Para: Maria Mejia

CC: Victor Piscoya; Luis Martinez; Lincoln Palomino Y Lozano; Juan Laos

1



Asunto: RV: Caravana a Monzon

Estimada Maria:

He recibido el correo de Lincoln, quien solicita autorizacion para que su retorno y el de Edgar Garcia Santa Cruz, sea
un dia mas es decir el dia lunes, teniendo en consideracion que el retorno de Monzén sera recién el dia domingo a

las 8.00 pmy no a las 11.00 am como se habia previsto, motivo por el cual debe reconocérseles un dia adicional de
viaticos y modificar la fecha de retorno del pasaje aéreo, a |la espera de tu aprobacion

FZ.

-----Mensaje original-----

De: Lincoln Palomino Y Lozano

Enviado el: viernes, 09 de agosto de 2013 02:59 p.m.
Para: Fredy Zelaya Herrera

CC: Abel Paz; Juan Laos

Asunto: Caravana a Monzon

Estimado Fredy;

Te comunico que la caravana a Monzon son los dias sdbado 10 y domingo 11 se retorna de Monzon en la noche.
Sobre el particular, en la comisién de servicio se considera regresar a Lima el domingo a las 11:00 a.m.; en tal
sentido, considerando que el regreso de Monzon serd a las 08:00 de la noche del dia domingo aproximadamente,
agradeceré considerar un dia mas de vidticos y postergar el vuelo de retorno para el dia lunes en la mafiana, para las
siguientes personas:

Lincoln Palomino y Lozano y Edgar Garcia Santa Cruz.

Atte.

Lincoln Palomino



MD‘EVI DA CERTIFICACION DE CREDITO PRESUPUESTAL

¥ Vida zin Drogas
N° 01001
(EN NUEVOS SOLES)

SECTOR: 01 PRESIDENCIA CONSEJO MINISTROS
PLIEGO : 012 COMISION NACIONAL PARA EL DESARROLLO Y VIDA SIN DROGAS - DEVIDA
‘EJECUTORA : 001 COMISION NACIONAL PARA EL DESARROLLO Y VIDA SIN DROGAS - DEVIDA [001064]
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CARGO

. — DATOS SIGA
:::HA DE DOCUMENTO : :::::Ts FECHA AFRHBACYN
’ ! ESTADO CERTIFICACION : APROBADO j
TIPO DOCUMENTO : MEMORANDUM N* DE DOCUMENTO : 01138-13 !
SCP N° : 001138 FECHA SOLICITUD  : 08/08/2013 —:g-ﬁ;g::o S SR
JUSTIFICACION : CERTIFICACION PARA VIATICOS DE EDGAR GARCIA Y LINCON PALOMINO FECHA APROBACION .
ESTADO CERTIFICACION : APROBADO
DE E DI T
SECUENCIA :
PRG PROD/PRY ACT/AIOBR FN DIVF GRPF MONTO
META ACT FFRB CGTT G SG SGD ESPESPD
9001 3999999 5000003 05 006 0008
0034 0034
01 GESTION OPERATIVA DE LA OFICINA DE ADMINISTRACION \\é cO Eﬁ%lﬁ%ﬁ
1 00 RECURSOS ORDINARIOS EGISTRO SIAF
232122 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO “ E ABU 2,000.00
23.21.21 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 500.00
= =

WV DENVIDA

Comision Nacional para el Desarrollo y Vida sin Drogas

Ca

Iskbel La Rosa Valladare

Jefa (e) de la Unidad de Presupuesto

7

5]
e

PR S

La presente certificacion de Crédito Presupuestal, no autoriza, ni convalida actos, acciones o gastos que se realicen con inobservancia de los requisitos esenciales y formalidades
impuestas por la normas legales vigentes; dado que solo garantiza que el gasto a ejecutar cuente con el crédito presupuestal suficiente; y no regulariza gastos efectuados con

anterioridad al presente informe.
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De : Fredy Zelaya Herrera
Jefe de la Oficina de Administracién

" Para 3 Maria Mejia Carrion
Secretaria General

Asunto : Relacion de personas - viaje Tingo Maria

Fecha ; 02 de Agosto de 2013

N DEVIGA

OFICINA DE ADMINISTRACION

Tengo el agrade de dirigirme a usted, a fin de comunicarle que por la Oficina de
Administracion e Informatica viajaran a Tingo Maria para la caravana de Monzén las

siguientes personas:

» Edgar Garcia Santa Cruz (Unidad de Contabilidad)
» Cecilia Cordova Jiménez (Unidad de Personal)

e Lizardo Rios Chavez (Unidad de Logistica)__t? J‘&:ALA-@_, YWO

YA HERRERA

Jefe de la Oficina de Administracion
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